
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.11.2018          № 6/24-2 

 

с.Идолга 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области «О внесении изменений в  Правила 

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области». 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о 

публичных слушаниях в Идолгском муниципальном образовании Татищевского 

муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета 

депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области от 25.10.2013 № 3/27-1, Совет 

депутатов р е ш и л : 

1.Принять проект решения Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О 

внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» согласно приложению №1. 

2.Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области «О внесении изменений в  Правила 

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» согласно 

приложению №1. 

3.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области «О внесении изменений в  Правила 



землепользования и застройки Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» на 09 января 2019 

года в 10.00  по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, 

ул.Центральная д.8, здание администрации. 

4.Создать рабочую группу по организации и проведению публичных 

слушаний  по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области « О 

внесении изменений в  Правила землепользования и застройки   Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области» в  составе согласно приложению №2. 

5. Определить, что замечания и предложения по проекту решения Совета 

депутатов Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в  

Правила землепользования и застройки Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области» 

граждане  вправе представить в письменном виде организатору публичных 

слушаний в   срок со дня опубликования настоящего решения Совета депутатов 

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области до 08 января 2019 года с понедельника по четверг с 

8 часов 00 минут  до 17 часов 00 минут, пятница с 8 часов 00 до 16 часов 00 

минут по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Идолга, 

ул.Центральная д.8, кабинет № 4. 

6. Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского 

муниципального района», разместить на сайте Татищевского муниципального 

района Саратовской области в сети Интернет. 

 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

 к решению Совета депутатов 

 Идолгского муниципального  

 муниципального образования 

 Татищевского муниципального  

  района Саратовской области 

от 29.11.2018 № 6/24-2 

 

          Проект 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

         

                                          

Р Е Ш Е Н И Е  

           

 

с.Идолга 

 

 О  внесении изменений в  Правила землепользования  и застройки Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области. 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие 

градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л : 

 Внести изменения в  Правила землепользования и застройки   Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области, утвержденных  решением Советом депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 13.03.2017 №64/207-1 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области» ( с изменениями 

от 29.06.2017 №69/217-1, от 07.08.2017 №71/221-1, от 23.11.2017 №77/238-1, от 

16.05.2018 №86/265-1), изложив приложение в новой редакции. 
 

 



 

 

 

Приложение №2 

 к решению Совета депутатов 

 Идолгского муниципального  

 муниципального образования 

 Татищевского муниципального  

  района Саратовской области 

от 29.11.2018 № 6/24-2 

 

Состав  

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний  

 по проекту решения Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области «О 

внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области». 
 

Киселев Дмитрий 

Алексеевич 

 

 

 

Иванова Мария 

 Геннадьевна 

 

– Глава Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района 

Саратовской области, председатель рабочей 

группы 

 

- секретарь Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области, 

секретарь рабочей группы. 

 

Члены рабочей группы: 

 

Ананикян Амаяк 

Рафикович 

- депутат Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области; 

Коробка Геннадий 

Павлович 

 

 

- депутат Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования  Татищевского  

муниципального района Саратовской области;  

Родин Валерий 

Александрович 

- депутат Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 

Филиппов Борис 

Николаевич 

 

 

- депутат Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


